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ПРИЈАВЕН ЛИСТ 
Деловни средби и посета на македонски компании на МОС  

(45-ти Меѓународниот саем за широка потрошувачка, занаетчиство и 
претприемништво “Целје 2012” 
12-18 септември 2012 година, 
Целје, Република Словенија 

 
Назив на компанијата: 

 
                 

Адреса /место:  
Телефон /факс:  
Мобилен телефон:  
Е-адреса:  
Име на учесник                 
Функција на учесник:                 

 
ДЕЈНОСТ :               

УСЛОВ ЗА ПОСЕТА И 
УЧЕСТВО НА ДЕЛОВНИ 

СРЕДБИ  

 
Платена членарина за 2011 год. и 2012 год. 
(заклучно со август) 

 
Уплата на котизацијата се 
врши преку жиро-сметка на 
Занаетчиска  комора Скопје 

Жиро сметка бр:300000000709203 
Депонент: Комерцијална Банка АД Скопје 
Цел на дознака: за учество на деловни 
средби 

 
Организирано хотелско 
сместување  
(цц. 30 евра/ден) 
 

             
     ДА  ����      ����   НЕ   

Еднокреветна соба ����   
Двокреветна соба         ����   

 
 
Организиран автобуски 
превоз 
 

          
 
����   ДА     ����   НЕ 
     

Превоз во сопствена режија ����   ДА     ����   НЕ 

Даночен број на Вашата 
компанија 

                          
                     

 
Сите заинтересирани занаетчии и малостопанственици своето учество за 
посета и деловните средби на Саемот во Целје можат да го пријават 
најдоцна до 05 септември  2012 година 
 


